PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 99928-0808 / 3220-3379 – Ponta Grossa – Paraná – CEP 84010-790

ppgjornalismo@gmail.com  - mestradojormalismo@uepg.br

 Edital PPGJOR nº 13/2023

Resultado da eleição para representante discente no

Programa de Pós-Graduação em Jornalismo

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, no uso de suas atribuições e

em obediência ao disposto no Capítulo III Seção I, Artigo 18, inciso III e Seção II, Subseção III,

Artigos 31 a 35 da Resolução CEPE nº 020/2016, e ainda de acordo com o Edital PPGJOR nº

07/2023, torna público o resultado da eleição para representante discente no Programa de Pós-

Graduação em Jornalismo.

• PAULO PESSÔA DE ANDRADE NETO;

• YAGO RAPHAEL MASSUQUETO ROCHA

  O candidato eleito deverá assumir o cargo no dia 10/07/2023, tendo a validade deste

mandato, o prazo de 01 (um) ano.

Ponta Grossa, 07 de julho de 2023.

Profa. Dra. Cintia Xavier

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Mestrado em Jornalismo

mailto:ppgjornalismo@gmail.com